
COPA ESPAÑA - ALEVÍN
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 01/06/2014 12:42

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 01/06/2014 12:42

Fecha/Date: 1-jun-14
Prueba/Race: 1000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 88 ROBLA ESPI, Manel CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 25

2º 84 IKER MENA BEROIZ SAN JUAN NAVARRA 24

3º 75 EGOITZ SÁNCHEZ GONZÁLEZ AMAYA SPORT PATINAJE NAVARRANAVARRA 23

4º 80 IKER ESCALADA TELLETXEA GAZTE BERRIAK NAVARRA 22 Amon.

5º 76 ADRIAN MARÍN JIMÉNEZ AMAYA NAVARRA 21

6º 70 TAIBO GONZÁLEZ, MANUEL S.C.D. RABADEIRA GALLEGA 20

7º 65 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER CLUB PATIN NUEVO OVIEDOASTURIANA 19

8º 63 CARAZO GARCÍA, DANIEL A.D. NOVARES ASTURIANA 18

9º 71 De La Torre Bejarano, Diego PATIN DE ORO MADRILEÑA 17

10º 89 Pérez Carceller, Manel Club Patí Castalia VALENCIANA 16

11º 78 UNAX AYALA DE LUIS AMAYA NAVARRA 15

12º 87 CAMPOS TALAMANTE, Mario CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 14

13º 67 AMARILES OCAMPO, NICOLAS CP DELTA PRAT CATALANA 12,5

13º 64 DÍAZ GARCÍA, DIEGO A.D. NOVARES ASTURIANA 12,5

15º 79 AIMAR GARCÍA AMÓSTEGUI GAZTE BERRIAK NAVARRA 10,5

15º 83 DANIEL GARRO MARTÍNEZ SAN JUAN NAVARRA 10,5

17º 77 RUBÉN PARDO AMAT AMAYA NAVARRA 8,5

17º 82 ANDER VILLALOBOS HERNAZ SAKANA IRRISTAKETA NAVARRA 8,5

19º 73 DE PABLOS GARCIA, IZAN RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 6,5

19º 74 JIMENEZ QUERENCIAS, ALEJANDRO RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 6,5

21º 72 Soler Sanz, Juan Ramón PATIN DE ORO MADRILEÑA 4,5

21º 69 SANTOS FERNÁNDEZ, ENRIQUE S.C.D. RABADEIRA GALLEGA 4,5

23º 85 GORKA RUIZ GOÑI TXANTREA NAVARRA 2,5

23º 66 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, NEO CD PATÍN BIERZO CAST. Y LEON 2,5

25º 68 PREIRE AMOR, ERIC PATÍN COBRA EL PRAT CATALANA 1



COPA ESPAÑA - ALEVÍN
Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 31/05/2014 18:49

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 31/05/2014 18:49

Fecha/Date: 31-may-14
Prueba/Race: 2000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 88 ROBLA ESPI, Manel CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 26 6

2º 84 IKER MENA BEROIZ SAN JUAN NAVARRA 25 4

3º 80 IKER ESCALADA TELLETXEA GAZTE BERRIAK NAVARRA 24 2

4º 75 EGOITZ SÁNCHEZ GONZÁLEZ AMAYA SPORT PATINAJE NAVARRANAVARRA 23

5º 79 AIMAR GARCÍA AMÓSTEGUI GAZTE BERRIAK NAVARRA 22

6º 63 CARAZO GARCÍA, DANIEL A.D. NOVARES ASTURIANA 21

7º 65 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER CLUB PATIN NUEVO OVIEDOASTURIANA 20

8º 70 TAIBO GONZÁLEZ, MANUEL S.C.D. RABADEIRA GALLEGA 19

9º 64 DÍAZ GARCÍA, DIEGO A.D. NOVARES ASTURIANA 18

10º 67 AMARILES OCAMPO, NICOLAS CP DELTA PRAT CATALANA 17

11º 78 UNAX AYALA DE LUIS AMAYA NAVARRA 16

12º 83 DANIEL GARRO MARTÍNEZ SAN JUAN NAVARRA 15

13º 76 ADRIAN MARÍN JIMÉNEZ AMAYA NAVARRA 14

14º 89 Pérez Carceller, Manel Club Patí Castalia VALENCIANA 13

15º 86 XABIER GARAIKOETXEA SALINAS TXANTREA NAVARRA 12

16º 82 ANDER VILLALOBOS HERNAZ SAKANA IRRISTAKETA NAVARRA 11

17º 71 De La Torre Bejarano, Diego PATIN DE ORO MADRILEÑA 10

18º 87 CAMPOS TALAMANTE, Mario CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 9

19º 72 Soler Sanz, Juan Ramón PATIN DE ORO MADRILEÑA 8

20º 73 DE PABLOS GARCIA, IZAN RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 7

21º 85 GORKA RUIZ GOÑI TXANTREA NAVARRA 6

22º 77 RUBÉN PARDO AMAT AMAYA NAVARRA 5

23º 69 SANTOS FERNÁNDEZ, ENRIQUE S.C.D. RABADEIRA GALLEGA 4

24º 68 PREIRE AMOR, ERIC PATÍN COBRA EL PRAT CATALANA 3

25º 66 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, NEO CD PATÍN BIERZO CAST. Y LEON 2

26º 74 JIMENEZ QUERENCIAS, ALEJANDRO RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 1



Copa de España - Alevín - Circuito

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO
PUNTOS / POINTS

1-jun-14 2ª Jorn. 1ª Jorn.

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

TODAS 01-jun 31-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PUNTOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 2000 GENERAL HandicapGral 1º 2º 3º Total

1º 88 ROBLA ESPI, Manel CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 25 26 51 2 2

2º 84 IKER MENA BEROIZ SAN JUAN NAVARRA 24 25 49 2 2

3º 80 IKER ESCALADA TELLETXEA GAZTE BERRIAK NAVARRA 22 24 46 1 1

3º 75 EGOITZ SÁNCHEZ GONZÁLEZ AMAYA SPORT PATINAJE NAVARRANAVARRA 23 23 46 1 1

5º 63 CARAZO GARCÍA, DANIEL A.D. NOVARES ASTURIANA 18 21 39

5º 65 REZZONICO BLANCO, ALEXANDER CLUB PATIN NUEVO OVIEDOASTURIANA 19 20 39

5º 70 TAIBO GONZÁLEZ, MANUEL S.C.D. RABADEIRA GALLEGA 20 19 39

8º 76 ADRIAN MARÍN JIMÉNEZ AMAYA NAVARRA 21 14 35

9º 79 AIMAR GARCÍA AMÓSTEGUI GAZTE BERRIAK NAVARRA 10,5 22 32,5

10º 78 UNAX AYALA DE LUIS AMAYA NAVARRA 15 16 31

11º 64 DÍAZ GARCÍA, DIEGO A.D. NOVARES ASTURIANA 12,5 18 30,5

12º 67 AMARILES OCAMPO, NICOLAS CP DELTA PRAT CATALANA 12,5 17 29,5

13º 89 Pérez Carceller, Manel Club Patí Castalia VALENCIANA 16 13 29

14º 71 De La Torre Bejarano, Diego PATIN DE ORO MADRILEÑA 17 10 27

15º 83 DANIEL GARRO MARTÍNEZ SAN JUAN NAVARRA 10,5 15 25,5

16º 87 CAMPOS TALAMANTE, Mario CIUDAD DEL TURIA VALENCIANA 14 9 23

17º 82 ANDER VILLALOBOS HERNAZ SAKANA IRRISTAKETA NAVARRA 8,5 11 19,5

18º 73 DE PABLOS GARCIA, IZAN RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 6,5 7 13,5

18º 77 RUBÉN PARDO AMAT AMAYA NAVARRA 8,5 5 13,5

20º 72 Soler Sanz, Juan Ramón PATIN DE ORO MADRILEÑA 4,5 8 12,5

21º 86 XABIER GARAIKOETXEA SALINAS TXANTREA NAVARRA 12 12

22º 85 GORKA RUIZ GOÑI TXANTREA NAVARRA 2,5 6 8,5

22º 69 SANTOS FERNÁNDEZ, ENRIQUE S.C.D. RABADEIRA GALLEGA 4,5 4 8,5

24º 74 JIMENEZ QUERENCIAS, ALEJANDRO RIVAS IN-GRAVITY MADRILEÑA 6,5 1 7,5

25º 66 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, NEO CD PATÍN BIERZO CAST. Y LEON 2,5 2 4,5

26º 68 PREIRE AMOR, ERIC PATÍN COBRA EL PRAT CATALANA 1 3 4


